
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

FACULDADE DE ODONTOLOGIA 

Rua Araújo Pinho, 62 – Canela CEP.  40.110.150 Salvador – Bahia 
Tel. (071) 3336-4343/5776/5976 

 
 
 
 
 

PORTARIA N0 09/2021 

 
 
 
A DIRETORA DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e cumprindo decisão da 
Congregação da Faculdade de Odontologia, reunida em sessão extraordinária 
do dia 20 de setembro de 2021, resolve: 
 
Constituir grupo de trabalho, composto por: Emanuel Braga Rego, docente 
do Departamento de Odontologia Social e Pediátrica, matrícula SIAPE nº 
1980930, Alan Araujo de Jesus, docente do Departamento de Propedêutica e 
Clinica Integrada, matrícula SIAPE nº 2313320, Luiz Gustavo Cavalcanti 
Bastos, docente do Departamento de Clínica Odontológica, matrícula SIAPE 
n°2319515 e Rosana Nadja Silva Rego Regner, matrícula SIAPE nº 2907295, 
administradora, para mapear e acompanhar o patrimônio material da 
FOUFBA, com vigência de um ano. 
 
 
 

Cumpra-se, registre-se e publique-se. 
 

Salvador, 21 de setembro de 2021. 
 
 
 
 
 

Sônia Cristina Lima Chaves 
Diretora da Faculdade de Odontologia 


